CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SEBERI, Estado do Rio Grande
do Sul.
Rua Bento Gonçalves, 500 – Centro – CEP 98380-000
Fones: 55.3746.1171
E-mail: secretaria@camaraseberi.com.br
Site: www.camaraseberi.com.br
CNPJ: 30.012.840/0001-35

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2022

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL

Utilizando a Ordem de Classificação do Concurso Público Edital Nº 01/2018

 LUIS CARLOS SILVA FORTES, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Seberi/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica Municipal e demais legislações em vigor visando à contratação de pessoal, por

prazo determinado para desempenhar as funções de Servente Legislativo, amparado em

excepcional interesse público, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal, e

especialmente na Lei Municipal nº 4.847/2022, de 08 de março de 2022, referente ao Edital

Nº 04/2019, de 20 de fevereiro de 2019 – Classificação Final (Homologação Final), do

Concurso Público Edital 01/2018, torna pública a CONVOCAÇÃO, com prazo de 10

(dez) dias para a apresentação dos documentos necessários para contratação emergencial

por prazo determinado:

Servente Legislativo:

1. ANGELA JUDITE DA ROCHA PINHEIRO

Seberi/RS, 06 de abril de 2022

LUIS CARLOS SILVA FORTES

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Seberi/RS